
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michal	PROCHÁZKA

Název	práce Analýza	vnitrostátní	a	mezinárodní	silniční	dopravy	v	ČR

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Oponent Mgr.	Jan	Boršovský

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	si	vybral	velmi	zajímavé	téma	a	osobně	pro	mne	bylo	velmi	překvapující,	že	do	práce
začlenil	problémy	koronavirové	krize	a	nouzového	stavu.	S	takovým	rozšířením	tématu	nemohl	v
době	zadání	počítat.	V	práci	projevuje	takové	znalosti,	že	ve	mne	vyvolává	dojem	člověka	z	praxe.
Nicméně	práce	patří	svým	rozsahem	mezi	úspornější	a	tento	fakt	mne	vede	k	tomu,	abych	navrhl
známku	velmi	dobře.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Specifikujte	prosím	nevyjmenované	problémy,	které	se	projeví	až	za	delší	dobu	a	budou	mít	za
následek	krátkodobý	úpadek	silniční	dopravy	tak,	jak	uvádíte	v	závěru	práce.
Jak	nákladní	dopravu	ovlivňuje	cena	pohonných	hmot	a	jak	ji	ovlivnila	v	době	krize?
Jaké	další	problémy	jsou	navázané	na	problémy	v	dopravě,	například	logistické	sklady	a	podobně.

Datum:	12.06.2020 Podpis	oponenta


